
VALMIUSASTETODISTUS 1 (1) 
Omakotitalon lainan nostoa varten 

Suositus, että todistuksen 
täyttää vastaava työnjohtaja 
tms. pätevä henkilö.

Hakijan nimi Rakennuspaikan lähiosoite Rakennuspaikkakunta/Postinumero 

Keskimääräiset Talo-80 pääryhmien %-osuudet, kun kaikki ko. pääryhmän 
työsuoritukset on tehty. Poikkeamat ovat hankkeesta riippuen yleensä 
max. ± 2 %. 

PÄÄRYHMÄ - JAOTTELU (Talo-80) Merkitse tähän sarakkeeseen tämän kohteen valmiusaste-
tilanne (%) pääryhmittäin. 

0 RAKENNUTTAMINEN 7 % Näille riveille tarvittaessa lisätietoja: 
Suunnittelu, rakennuttajan valvonta rakennuslupa- ym. 
maksut, LVIS- ym. liittymismaksut liitostöineen. 

1 MAA- JA POHJARAKENNUS 9 %
Raivaus ja maarakennustyöt, salaojat ja kaivot, täyttö ja 
tiivistys, rakennusalueen pintarakenteet istutukset, pihan 
varusteet, aidat 

2 PERUSTUKSET JA ULKOPUOLISET RAKENTEET 9 %
Anturat, perusmuurit (kellarin ulkoseinät) alapohjat, ulko-
puolisten rakenteiden perustukset 

3 RUNKORAKENTEET 22 %
Ulkoseinät, kantavat väliseinät ja pilarit, laatat ja palkit, 
portaat, ulkotasot ja katokset, yläpohja ja 
vesikattorakenteet, räystäslaudat 

4 TÄYDENTÄVÄT RAKENTEET 11 %
Ikkunat, ulko- ja sisäovet, ei kantavat väliseinät, räystäs-
kourut ja syöksytorvet, läpiviennit, pellitykset, hormit ja 
kanavat, tulisijat ja piiput 

5 PINTARAKENTEET 14 %
Vesikate, ulkoseinien pintamateriaalit, sisäpuolen pinta-
materiaalit 

6 KALUSTEET, VARUSTEET JA LAITTEET 6 %
Keittiön ja kodinhoitohuoneen kalusteet, muut kalusteet, 
varusteet ja laitteet 

7 LVIS-(KONETEKNISET) TYÖT 15 %
Lämmönkehitys ja -jakelu, lämpö-, vesi- ja viemärilaitteet, 
ilmanvaihto, sähkö, valaistus ja tekniset erityisjärjestelmät 

8-9 TYÖMAAN KÄYTTÖ-, YHTEISKUSTANNUKSET 7 %
Vastaava työnjohtaja (=vastaava mestari), materiaalien ym. 
hankintatehtävät, hallinto, työvälineet, työnaikaiset  
LVIS -työt ja energiakulutus, kuljetukset, työturvallisuus, 
vakuutukset 

PÄÄRYHMÄT 0-9 YHTEENSÄ 100 % Laske arvioimasi prosentit yhteen = hankkeen valmiusaste → 

Tähän VALMIUSASTE-todistusrunkoon täsmennetyt arvot ovat keskimääräisiä %-lukuja. Jokainen rakennuskohde on oma yksilöllinen 
tapauksensa ja oheisen lomakkeen tarkoitus on auttaa tämän todistuksen allekirjoittavaa henkilöä arvioimaan luotettavasti 
rakennuskohteen sen hetkistä valmiusastetta. 

Päivämäärä ja paikkakunta  Vakuutan antamieni tietojen oikeellisuuden. 
Todistuksen laatijan allekirjoitus nimenselvennyksineen 

Todistuksen laatijan ammatti/tehtävä ja puhelinnumero 

Pankin merkinnät 
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